
       

                                     

            

                                          UCHWAŁA NR  9.VI.2018       

                                       ZARZĄDU POWIATU KĘPIŃSKIEGO 

                                                     z dnia 28 grudnia 2018 r.    

  

 

zmieniająca uchwałę Nr 268.V.2018 z dnia 18 lipca 2018 r. w sprawie przyznania 

stypendiów uczniom szkół ponadgimnazjalnych dla młodzieży,  dla których organem 

prowadzącym jest Powiat Kępiński  

 
 

          Na podstawie § 8 ust. 2 w związku z § 16 ust. 2  Uchwały Nr X/65/2011 Rady 

Powiatu Kępińskiego z dnia 30 sierpnia 2011 r., w sprawie przyjęcia powiatowego programu 

wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół prowadzonych przez Powiat Kępiński     

(Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego Nr 264 poz. 4205) uchwala się, co następuje : 

 

 

 

§ 1. W uchwale Nr 268.V.2018 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 18 lipca 2018 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 z dniem 1 stycznia 2019 r. skreśla się pkt. 12. 

2. W § 1 dodaje się ust. 2 w brzmieniu:  

Na okres od 1 stycznia 2019 r. do 30 czerwca 2019 r. (6 miesięcy) przyznaje się 

stypendium w kwocie 150 zł miesięcznie (słownie: sto pięćdziesiąt zł) Kamilowi 

Maryniakowi - uczniowi ZSP Nr 2 w Kępnie.  

     

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom szkół. 

 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Przewodniczący Zarządu Powiatu      -  Robert Kieruzal                     /-/ 

 

Członek Zarządu Powiatu       -  Alicja Śniegocka                   /-/ 

 

Członek Zarządu Powiatu       -  Renata Ciemny                     /-/ 

 

Członek Zarządu Powiatu       -  Krystyna Możdżanowska      /-/ 

 

Członek Zarządu Powiatu                            -  Marek Potarzycki                  /-/ 

     

 

 



 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

do Uchwały Nr 9.VI.2018 Zarządu  Powiatu  Kępińskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. 

 

zmieniającej uchwałę Nr 268.V.2018 z dnia 18 lipca 2018 r. w sprawie przyznania 

stypendiów uczniom szkół ponadgimnazjalnych dla młodzieży,  dla których organem 

prowadzącym jest Powiat Kępiński  

 

 

Uchwałą nr X/65/2011 z 30 sierpnia 2011 r. Rada Powiatu Kępińskiego przyjęła powiatowy 

program wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół prowadzonych przez Powiat 

Kępiński. Zgodnie z tą uchwałą jedną z form wspierania uzdolnionej młodzieży jest 

Stypendium Starosty Kępińskiego. 

W oparciu o § 8 ust. 2 cytowanej powyżej uchwały decyzję o liczbie i wysokości 

przyznanych stypendiów, uwzględniając wysokość środków przyznanych na ten cel w 

uchwale budżetowej, podejmuje Zarząd Powiatu Kępińskiego. 

Zgodnie z § 16 ust. 2 uchwały  Stypendium Starosty nie przyznaje się uczniom, którzy 

uzyskali stypendia wyższego stopnia: Prezesa Rady Ministrów, Ministra Edukacji Narodowej 

czy Marszałka Województwa Wielkopolskiego. W związku z przyznaniem stypendium 

Prezesa Rady Ministrów uczniowi Maciejowi Piskule dyrektor ZSP Nr 2 po zaopiniowaniu 

przez Radę Pedagogiczną wystąpił o przyznanie stypendium Starosty kolejnemu uczniowi, tj. 

Kamilowi Maryniakowi, spełniającemu kryteria zawarte w Uchwale Rady Powiatu. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione.  

 

 

 

 

    STAROSTA KĘPIŃSKI 

    /-/ ROBERT KIERUZAL 


